
ZARZĄDZENIE NR 17/2015 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 27 lutego  2015 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji  w Kleszczelach 

 

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318  i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 

poz. 1072) oraz art. 16 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 i poz. 1072) i rozporządzenia 

Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania 

konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. Nr 154, poz. 1629) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  1. Ogłaszam konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Kultury, Sportu i Rekreacji w Kleszczelach. 

2.  Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Powołanie komisji konkursowej oraz określenie szczegółowego trybu pracy 

komisji nastąpi w odrębnym zarządzeniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

mgr inż. Aleksander Sielicki 

  

 



Załącznik  

 do zarządzenia Nr 17/2015 

 Burmistrza Kleszczel 

 z dnia 27 lutego 2015 r. 

OGŁOSZENIE O KONKURSIE 

Burmistrz Kleszczel 

ogłasza konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Kleszczelach, 

ul. 1 Maja 19, 17-250 Kleszczele 

 

Forma zatrudnienia: powołanie na okres 4 lat 

1. Wymagania niezbędne: 

1) obywatelstwo polskie, 

2) pełna zdolność do czynności prawnych i korzystanie z pełni praw publicznych, 

3) brak prawomocnego skazania wyrokiem za przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego 

lub przestępstwo skarbowe, 

4) brak prawomocnego ukarania w związku z dysponowaniem środkami publicznymi na 

podstawie ustawy z dnia 17.12.2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 

finansów publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 168), 

5) stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na stanowisku kierowniczym, 

6) staż pracy minimum 5 lat (umowa o pracę, powołanie lub wybór), 

7) wykształcenie co najmniej średnie, 

8) znajomość przepisów prawnych z zakresu funkcjonowania samorządowej instytucji 

kultury, finansów publicznych, zamówień publicznych, Kodeksu pracy, 

9) wiedza z zakresu możliwości pozyskiwania pozabudżetowych środków finansowych, 

w tym środków z programów Unii Europejskiej, 

10) umiejętność organizacji pracy i kierowania zespołem. 

2. Wymagania dodatkowe: 

1) doświadczenie zawodowe w zakresie zarządzania i organizacji działalności kulturalnej 

(zatrudnienie na stanowiskach kierowniczych lub samodzielnych w instytucjach kultury), 

2) predyspozycje do organizowania i prowadzenia przedsięwzięć promocyjnych związanych 

z działalnością kulturalną i twórczością artystyczną, 

3) znajomość języka obcego w stopniu komunikatywnym. 

3. Wymagane dokumenty: 

1) pisemne zgłoszenie do konkursu wraz z uzasadnieniem  

2) pisemne opracowanie autorskiej koncepcji programowo-organizacyjnej funkcjonowania 

MOKSiR w Kleszczelach na okres 4 lat, 

3) CV z opisem przebiegu pracy zawodowej, 

4) kserokopie dokumentów potwierdzające wykształcenie, kwalifikacje zawodowe, staż pracy 

(poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem), 



5) oświadczenie o niekaralności  za przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub 

przestępstwo skarbowe, 

6) oświadczenie o posiadaniu pełnej zdolności do czynności prawnych oraz korzystaniu z 

pełni praw publicznych, 

7) oświadczenie o braku prawomocnego ukarania w związku z dysponowaniem środkami 

publicznymi na podstawie ustawy z dnia 17.12.2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie 

dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.168), 

8) oświadczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do pracy na stanowisku 

kierowniczym, 

9) kandydat może złożyć inne dodatkowe dokumenty, np.: potwierdzające osiągnięcia 

zawodowe, listy polecające, rekomendacje itp. 

 Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać osobiście w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Kleszczelach lub pocztą na adres: Urząd Miejski w Kleszczelach, ul. 1 Maja 4, 

17-250 Kleszczele, z dopiskiem: „Dotyczy konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Kleszczelach”, w terminie do dnia 

30 marca 2015 r. do godz. 15.30. Decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego 

w Kleszczelach. Oferty, które wpłyną po terminie nie będą rozpatrywane. 

 Wymagane dokumenty aplikacyjne: pisemne zgłoszenie, CV, powinny być opatrzone 

klauzulą: Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w ofercie 

pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 

29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1182). 

 Informacje dotyczące warunków organizacyjno – finansowych działalności MOKSiR 

w Kleszczelach można uzyskać w jego siedzibie, ul. 1 Maja 19, tel. 85 6818054.  

 Konkurs zostanie przeprowadzony w dwóch etapach: I etap – sprawdzenie ofert pod 

względem formalnym, II etap – rozmowa kwalifikacyjna z wybranymi kandydatami. Konkurs 

przeprowadzi komisja konkursowa powołana odrębnym zarządzeniem Burmistrza Kleszczel. 

O terminie i miejscu przeprowadzenia II etapu kandydaci zostaną poinformowani 

indywidualnie. Informacje o wynikach konkursu zostaną umieszczone na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego 

w Kleszczelach. Przed powołaniem na stanowisko dyrektora strony zawierają odrębną umowę 

w formie pisemnej określającą warunki organizacyjno-finansowe działalności instytucji 

kultury oraz program jej działania. Odmowa zawarcia umowy przez kandydata na stanowisko 

dyrektora powoduje jego niepowołanie na to stanowisko. Dodatkowe informacje odnośnie 

konkursu można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Kleszczelach, ul. 1 Maja 4, pok. nr 7, 

tel. 856818004 wew. 15. 

 Przewidywany termin sprawdzenia ofert pod względem formalnym – 

do 3 kwietnia 2015 r. Przewidywany termin zakończenia postępowania konkursowego – 

do 20 kwietnia 2015 r. 

 Burmistrz Kleszczel ma prawo odwołać konkurs bez podania przyczyny. 

 

Kleszczele, dnia 27 lutego 2015 r. 

Burmistrz 

mgr inż. Aleksander Sielicki 

 


